

Allmänt om Aalto-universitetet



Aalto-universitetet

Aalto är en flervetenskaplig gemenskap av modiga tänkare, där konst och vetenskap möter teknik och ekonomi. Vi bygger ett innovativt samhälle med hjälp av högklassig forskning, undervisning och konstnärlig verksamhet. Aalto består av olika högskolor: Handelshögskolan, Konstindustriella högskolan samt högskolorna för elektroteknik, ingenjörsvetenskaper, kemiteknik och teknikvetenskaper.

Utbildningsprogram

Ett utbildningsprogram är en omfattande examensstruktur som utgör ramen för de studier du har blivit antagen till vid universitetet. Studiekatalogen i Into innehåller omfattande information om de utbildningsprogram, studiehelheter och kurser som erbjuds vid Aalto-universitetet samt om bestämmelser och anvisningar som berör studierna.

Campus

Universitetets campus ligger i Otnäs, där en levande stadsdel som stöder innovationer har vuxit fram. Målet med campusutvecklingen är att blanda den värdefulla historien med nytänkande formgivning.

Campusområdet i Otnäs fick sin början år 1949 då staten köpte markområdena för framtida Tekniska högskolan och Statens tekniska forskningscentral. Områdets detaljplan ritades av arkitekt Alvar Aalto.

Traditionellt brukar universitetscampus delas upp enligt olika högskolor. Lokalerna på Aaltos campus har i stället delats upp enligt forskningsområden för att bättre kunna stöda mångvetenskapligt samarbete.

Språkcentret

Språkcentret är Aalto-universitetets gemensamma tjänstenhet som ordnar undervisning för språk och kommunikation för studerande och personal. Syftet med Språkcentrets kurser är att ge kursdeltagarna sådana kunskaper som dagens mångkulturella och flerspråkiga arbets- och studiemiljöer kräver.

UPPGIFTER:

1. [Lyssna på](#) texten.
2. Läs texten och kolla att du förstår texten.
3. Översätt de understrukna fraserna.
4. Skriv ner nya/nyttiga ord i [kursens egen ordlista](#).

[Otnäs är den finländska arkitekturens pärla](#)

UPPGIFT:

Läs nätsidan där man berättar mer om Otnäs och dess arkitektur. Skriv ner intressanta detaljer (minst 3, gärna flera) om Otnäs. Förbered dig att motivera dina val.